Virtute cuiusquidem capituli baiulus civitatis Barchinone, exis-
tents in villa seu termino de Materona tenebatur exercere et facere 
quecumque acta et processus ipsorum scriba sive notario, dicte ville 
de Materone, et non cum aliquo alio pro tut in preinserto capitulo 
continetur. Verum antequam ipsa villa de Materone impignorata 
esset dicto Petro Joanni Farrer, dictus baiulus Barchinone consuevit 
et tenebat facere et exercere actus et processus ipsos cum scriba 
sive notario baiulie Barchinone et licet preinsertum capitulum ad 
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supplicationem vestram concesserimus. Ac tamen postea quibus bonis 
respectibus vos ad hec persuadentibus et moventibus nobis, humi-
leter supplicastis, ut capitulum ipsum in eiusmodi capite emendare 
dignaremus, itaque sine preiuditio et derogatione aliorum in eodem 
contentorum, dictus baiulus Barchinone possit ac valeat et teneatur 
conficere acta et processus predictos cum notario seu scriba curie 
baiulie Barchinone, sine cum illo aut illos quos dominus utilis dic-
te scribanie ad ea duxerit substituendos. Nosque supplicationibus 
procuratoris vestris benigne inclinati attendo quo ab experto cog-
novimus fidem et devotionem quam statui et servitio nostro tenetis. 
Idcirco presentium tenore scienter et consulto, sine tamen preiuditio 
derogatione ac lesione in totum aut in partem aliquam privilegiii 
dicte incorporationis ad omnimodam conffirmationem et corrobo-
rationem illius preinsertum capitulum emendamus et abilitamus. 
In eo tantum modo capite que cetero baiulus Barchinone possit 
et teneatur exercere et conficere omnes processus et acta in ci- 
vilibus et criminalibus per eum exercenda cum presentis erit in  
dicta villa de Materone seu eius termino, secundum formam in prein- 
serto capitulo contentis in suis viribus et valore salvitate ac sine 
lesione aliqua remanent. Mandantes gerenti vices nostri generalis 
Gubernatoris in principatu Cathalonie, baiulo, subbaiulo ac baiulo 
ville de Materone. Ceterisque universis et singulis officialibus nos-
tris et personis ad quas et quos spectet et dictorum officialium, 
locumtenentis presentibus et futuris ab obtentum nostri amoris et 
gratie, incursumque pene florennorum auri duorum millium, nostris 
inferendorum erariis, quod nostrum preinserit capituli in predicto 
capite dum taxat abilitationem et correctionem ac omnia et singula 
in corantenta teneant firmiter et observent tenorisque et observari 
ab omnibus faciant, iuxta eius seriem et tenorem pleniorem.